riscontate, con un costo stimato tra sanzione e spese tecniche di € 2.000,00, di cui si è tenuto conto nella 

determinazione del valore di stima. 

I costi dell’eventuale sanatoria saranno a carico dell’aggiudicatario. 

L’immobile è occupato da uno degli eredi che vi abita quale abitazione principale. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 109.000,00 (Euro centonovemila/00) 
OFFERTA MININA: € 81.750,00 (Euro ottantunomilasettecentocinquanta/00)  
OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 3.000,00 (Euro tremila/00)  

LOTTO N. 2 

Caratteristiche sommarie 

Diritto di comproprietà per la quota di ½ di fabbricato sito nel comune di MONTAZZOLI, alla Via Roma 8 

L’appartamento è posto all’interno di un castello avente valore storico;

[...]

Il perito ha, altresì, evidenziato che ha potuto visionare l’immobile solo dall’esterno, poiché alcune lesioni non 

rendevano sicuro l’accesso all’immobile. 

I costi dell’eventuale sanatoria saranno a carico dell’aggiudicatario. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 50.000,00 (Euro cinquantamila/00) 
OFFERTA MININA: € 37.500,00 (Euro trentasettemilacinquecento/00)  
OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 1.000,00 (Euro mille/00)  

Regime fiscale: vendita soggetta ad imposte, come per legge. 

Per tutto quanto non indicato nel presente avviso si rimanda alla perizia di stima agli atti.  

L’immobile è meglio descritto nella relazione del C.T.U., Arch.